
 
 

 

ORGANIZUOTOS TURISTINĖS KELIONĖS SUTARTIES SPECIALIOS PIRKIMO SĄLYGOS 

(2024 m. vasaros poilsinėms kelionėms lėktuvu į Turkiją, Graikiją, Juodkalniją ir Tunisą, 
galioja nuo 2024.02.01 iki 2024.02.29) 

 

1. Užsakius kelionę iš anksto: pradinė įmoka 10% kelionės kainos.  

2. Specialios pirkimų sąlygos galioja 2024 m. vasaros sezono užsakomųjų skrydžių poilsinėms kelionėms j 
Turkiją, Graikiją, Juodkalniją ir Tunisą, įsigytoms laikotarpiu nuo 2024.02.01 iki 2024.02.29 (23:59 val.). 

3. Specialių pirkimų sąlygos: 

3.1. Šios specialios pirkimų sąlygos taikomos tik užsakius pilną kelionės paketą (j kurį įskaičiuota: skrydis, 

viešbutis, pervežimas, oro uosto mokesčiai). Papildomoms ir/ar pavienėms paslaugoms šios sąlygos – 

netaikomos.  

3.2. Pradinė įmoka, užsakant kelionę iki 2024-02-29 yra 10% nuo kelionės kainos. Likusi kelionės kainos dalis 

turi būti sumokėta ne vėliau kaip 14 dienų iki išvykimo. Jei poilsinė kelionė, vykdoma užsakomaisiais skrydžiais, 

užsakoma likus mažiau nei 14 dienų iki išvykimo, turi būti sumokėta visa kelionės kaina turizmo paslaugų teikimo 

sutarties pasirašymo (sudarymo) dieną.  

3.3. Keičiant turizmo paslaugų teikimo sutartį įsigalioja standartinės turizmo paslaugų teikimo sąlygos.  

4. Sutarties nutraukimo sąlygos 

Sutartis nutraukiama  Suma 
procentais nuo 
kelionės kainos  

likus daugiau kaip 14 dienų iki kelionės pradžios  10 %  

likus nuo 14 iki 11 dienų iki kelionės pradžios  50 %  

likus nuo 10 iki 4 dienų iki kelionės pradžios  80 %  

likus 3 ir mažiau dienų iki kelionės pradžios  98 %  

 
 

5. Pinigų grąžinimo garantijos sąlygos 

Jei kelionė atšaukiama ne dėl turisto kaltės, kelionių organizatorius garantuoja visus už kelionę sumokėtus 

pinigus grąžinti ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų, nuo turisto prašymo pateikimo dienos.  

 
 
 

 
Turistas patvirtina, kad nuodugniai susipažino su pateiktomis paslaugos sąlygomis ir jas suprato bei 

informavo kitus turistus – naudos gavėjus apie paslaugos sąlygas. 

 
 

 
Turistas, pasirašantis sutartį 

Vardas, pavardė 

Parašas  

 
 

Kelionės organizatorių atstovaujantis kelionių pardavimo agentas/jo atstovas 

Vardas, pavardė 

Parašas  


